ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2021

Về việc đề xuất xử lý nội dung

Tờ trình số 22/TTr-UBND ngày

01/02/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Quy Nhơn

                        Kính gửi:

                                                                             - Sở Tài chính;

                                                                             - UBND thành phố Quy Nhơn.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 22/TTr-UBND ngày 01/02/2021

của UBND thành phố Quy Nhơn về việc xin chủ trương thu tiền sử dụng đất

phục vụ dự án Xây dựng cấp bách Kè chống sạt lở và cải tạo nâng cấp hệ thống tiêu

thoát lũ chống ngập úng hạ lưu sông Hà Thanh (đoạn từ Cầu Đôi đến cầu Hoa Lư)

và chỉnh trang đô thị thành phố Quy Nhơn. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính kiểm tra, đề xuất xử lý nội dung Tờ trình số 22/TTr-

UBND ngày 01/02/2021 của UBND tỉnh phố Quy Nhơn (đã gửi đến Sở Tài chính),

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/03/2021 để xem xét, chỉ đạo thực hiện.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K17.

                    Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T16:25:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T16:32:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T16:32:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-23T16:32:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!